
OBEC STŘÍBRNICE 

starosta 

752 01  Stříbrnice 91 

okr. Přerov 

 

 

 

Oznámení o svolání prvního zasedání okrskové volební komise č.1 ve Stříbrnicích 
v souladu s ustanovením § 15 odst.1  písm. d) zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do Zastupitelstev 

krajů o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 

14 odst.1  písm. d) zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky o změně a 

doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů svolávám první zasedání okrskové volební 

komise č. 1 ve Stříbrnicích, pro volby do Zastupitelstev krajů a pro volby do Parlamentu České 

republiky, které se uskuteční ve dnech 20. a 21. září 2024 (v případě konání druhého kola ve dnech 27. 

a 28. září 2024).  

První zasedání okrskové volební komise (dále jen OVK) se uskuteční ve středu 28. srpna 2024 v 

16:30 hodin v kanceláři Obecního úřadu Stříbrnice. 

Omluvu (před konáním 1. zasedání a pouze v nutných případech) zašlete písemně na adresu: Obec 

Stříbrnice, starosta obce, Stříbrnice č.p. 91, 75201 Stříbrnice, e-mailem na 

adresu:obec.stribrnice@seznam.cz,  na tel.581 767 282 - následně zašlete i písemně k rukám starosty. 

U všech forem omluv uveďte na sebe kontaktní telefonní spojení k zajištění dalších opatření. 

Školení určených členů OVK (předsedy, místopředsedy a zapisovatele), zajišťované KÚ 

Olomouckého kraje se uskuteční 30.srpna 2024 (pátek) od 9:30 hod. v sále Vzdělávacího a 

informačního centra Kojetín (Okresní dům), Masarykovo náměstí 8, Kojetín 

Vaše účast na tomto školení je nutná. 

Člen okrskové volební komise, který je v pracovním poměru nebo poměru obdobném pracovnímu 

poměru, má nárok na pracovní volno v nezbytně nutném rozsahu a na náhradu mzdy nebo platu ve 

výši průměrného výdělku od uvolňujícího zaměstnavatele. Členovi okrskové volební komise, který 

není v pracovním poměru ani v poměru obdobném pracovnímu poměru, avšak je výdělečně činný, 

přísluší paušální náhrada ušlého výdělku za dobu výkonu funkce člena okrskové volební komise (§ 55 

zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do Zastupitelstev krajů o změně a doplnění některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů). 

Členství v okrskové volební komisi je jiným úkolem v obecném zájmu. 

Oznámení o svolání prvního zasedání se pokládá za doručené dnem vyvěšení na úřední desce. 

 
 

 

   Martin Tulis, v.r.               

    starosta obce 

 

 

 

Vyvěšeno: 22.8.2024 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce (www.obecstribrnice.cz): 22.8.2024 

 

Sňato:  

Sňato z elektronické úřední desky (www.obecstribrnice.cz): 

Vaše značka:  - - -   

Naše značka :  XXX/2024/STR  

Vyřizuje:  Ing. Lenka Konvičná  Okrsková volební komise č.1 Stříbrnice 

Telefon:  581 767 282  

Ve Stříbrnicích 22.8.2024  

   

mailto:obec.stribrnice@seznam.cz

